

emo genç...

GERİCİ DEMAGOJİ VE BASKILAR GENÇLERİN KIZLI-ERKEKLİ ÖRGÜTLENMESİNİ VE MÜCADELESİNİ YILDIRAMAZ

Hükümet eliyle gençliğe yönelik düzenlenen saldırıların arttığı bir dönemden geçiyoruz. Gençlik, “kızlı-erkekli” öğrenci evleri tartışmalarıyla beraber hükümetin açıklamalarının ve ardından başlayan ev baskınlarının hedefi oldu. Evlenmeden yaşanacak her türden ilişki devletin gözünde “gayrimeşru” ilan ediliyor ve toplumun ahlak bekçileri göreve çağırılıyor. Bu açıklamalar en başta kişi özgürlüklerini ve konut dokunulmazlığını hiçe saymaktadır. Fakat, İçişleri Bakanı'nın karma evlerin “terör yuvası” olduğu şeklindeki açıklamalarından da bu tartışmaların sadece karma evlerle ilgili olmadığı, gençliği kontrol altında tutmanın ve çok yönlü kuşatmanın kamuoyu alt yapısını hazırlamaya yönelik olduğu da anlaşılıyor.

Neoliberal-muhafazakar bir parti olarak AKP'nin yürüttüğü bu baskı ve saldırılardan en çok etkilenen ise kadınlar oluyor. Binlercesinin cinsel ve fiziksel şiddete uğradığı, yüzlercesinin öldürüldüğü kadınlar toplumsal yaşamda da baskı altında tutulmaya çalışılıyor. Kürtajın yasaklanmaya çalışılması, kaç çocuk doğurulacağı, kadın istihdam paketi, evlenen öğrencilerin kredi borçlarının silinmesi gibi farklı şekillerde karşımıza çıkan patriyarkanın devamını sağlamaya yönelik politikalar yürütülüyor. Hükümet ve çevresi tarafından, erkeklerle aynı yurttta kalma, aynı evi paylaşma, aynı gençlik kampına gitme hatta aynı yemekhanede bulunma gibi konular “ahlaksız” olarak nitelendirilerek, genç kadınlar “ahlaksızlığın” sorumlusu olarak gösteriliyor. Böylece kadının yaşamdaki yerinin cinsellikle sınırlandırılması, muhafazakar kalıplara sokulması, iradesinin kırılması hedefleniyor.

AKP, muhafazakar yaşam tarzını dayatırken gençliğin barınma, beslenme, ulaşım ve eğitim giderlerini karşılamada yaşadığı sorunları görmezden geliyor. Öğrenci evlerine, genç kadınlara ve tüm gençliğe yönelik bu saldırılara karşı bizler kadın erkek eşitliğini ve cinsel özgürlüğü savunmalıyız. Kadın erkek eşitliğine dayanan, bilimsel, parasız, ana dilde eğitim talebimiz için örgütlenmeye ve mücadele etmeye devam etmeliyiz.

ODTÜ`DE EMO-GENÇ TANIŞMA TOPLANTISI YAPILDI

Orta Doğu Teknik Üniversitesi üyesi EMO-Genç`ler ile tanışma toplantısı 28 Kasım 2013 Perşembe günü ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü EA201 No`lu derslikte gerçekleştirildi. Toplantıya EMO Eski Başkanlarından Ali Yiğit ve EMO Genel Merkezi Müdürü Emre Metin konuşmacı olarak katıldı. Ali Yiğit ve Emre Metin sunumlarının ardından öğrencilerin sorularını yanıtladı.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ EMO-GENÇ TANIŞMA TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Gazi Üniversitesi üyesi EMO-Genç`ler ile tanışma toplantısı Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 204 No`lu sınıfta, 2 Aralık 2013 Pazartesi günü düzenlendi. Tanışma toplantısına katılan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ömürhan Soysal, EMO, EMO-Genç faaliyetleri konusunda sunum yaptıktan sonra EMO-Genç öğrencilerin sorularını yanıtladı.

ATILIM VE HACETTEPE ÜNİVERSİTELERİNDE EMO-GENÇ TANIŞMA TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

EMO-Genç tanışma toplantıları devam ediyor. Gazi Üniversitesi ve ODTÜ`de yapılan EMO-Genç toplantılarının ardından 5 Aralık 2013 Perşembe günü Atılım Üniversitesi Mühendislik Fakültesi A-2 Blok 1025 Numaralı Sınıf`ta ve Hacettepe Üniversitesi Yıldız Amfi`de EMO-Genç tanışma toplantısı gerçekleştirildi. Tanışma toplantısına EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Mert Külahçı ve EMO Genel Merkez Müdürü Emre Metin katıldı.

